
                                                                                                                                    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 17.06.2025 г. № 29 
 

 «Об утверждении схемы и реестра размещения планируемых мест 

(площадок) для  накопления крупногабаритных отходов на территории 

Русановского сельсовета Черемисиновского района 

В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и  

потребления» от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039  «Об утверждении Правил 

благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», «Правилами благоустройства территории 

муниципального образования «Русановский сельсовет» Черемисиновского 

района Курской области» утвержденными решением Собрания депутатов 

Русановского сельсовета от 26.10.2020г. № 2.2/3, руководствуясь  Уставом 

МО «Русановское сельское поселение» Черемисиновского  муниципального 

района Курской области  Администрация Русановского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Утвердить схему планируемых мест (площадок) для накопления 

крупногабаритных отходов на территории Русановского сельсовета  

(Приложение №1). 

  2.Утвердить реестр планируемых мест (площадок) для  накопления 

крупногабаритных отходов на территории Русановского сельсовета. 

(Приложение №2). 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Русановского 

сельсовета Черемисиновского района. 

  4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Русановского сельсовета                                            Ю.А.Дмитриев    
 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 1 

К постановлению администрации Русановского сельсовета 

Черемисиновского района № 29 от 17.06.2025 года 

 

 

СХЕМА 
размещения планируемых мест (площадок) накопления 

крупногабаритных  отходов на территории Русановского сельсовета 

Черемисиновского района Курской области 
 

с.Русаново, около здания ФАП, дом  № 24 -1шт ; 



 
Приложение №2 

Реестр  планируемых мест (площадок) для накопления крупногабаритных отходов на территории   Русановского сельсовета   

  

 

№ 

п/п 
Данные о планируемых   местах 

(площадках) накопления ТКО 

 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 

ТКО 

 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО (объект(ы) 

капитального 

строительств, 

территории 

(части 

территории) 

Дата и 

номер 

решения о 

включени

и (отказе) 

сведений 

о месте 

(площадке

) 

накоплени

я ТКО в 

реестр  
 

 Наименование 

населенного 

пункта 

Место расположение Используемое 

покрытие 

Площадь, 

м. кв. 

Размещенные 

контейнеры 

Планируе

мые к 

размещен

ию 

1.1 куб 1.1 куб 

1 с.Русаново Около здания ФАП, 

дом № 24 

асфальт 
 

0 1 Администрация 

сельсовета 

Жители 

с.Русаново 

 


